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JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS H. SCHNEIDER AUT STRECKENNAME GLUECK
SCHIEDRICHTER R. LEITER SVK START 2180 m
ZIEL 1850 m
RENNLEITER T. VOLGGER ITA' HOEHENDIFFERENZ 330 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 12849/10/18
12849/10/18
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER H. AMBACH ITA T. JITLOFF GER
VORLAUFER - A - K. HARASAWA JPN - A - K HARASAWA JPN
- B - H. KATO JPN - B - H. KATO JPN
ANZAHL DER TORE 42 40 46 44
STARTZEIT 9.30 11.45
WETTER: bewoelkt SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -4°C Z:. -2°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 41.54 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F=1010
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE  PUNKTE
WEIBLICH
1 12 56468 GRUENAUER Anna 1999 AUT (AUT ) 1'06.36 1'06.76 2'13.12 0.00
2 5 426293 KUFAAS Mariel 1999 NOR (NOR ) 1'06.73 1'07.27 2'14.00 6.68
3 3 685018 TSIKLAURI Nino 1993 GEO (GEO ) 1'07.16 1'07.37 2'14.53 10.70
4 1 6295335 HOFER Gaby 2000 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 1'08.40 1'08.18 2'16.58 26.25
5 11 115279 SCHWENCKE Matilde 2003 CHI (CHI ) 1'09.66 1'08.07 2'17.73 34.98
6 16 6296077 KOSTNER Chayenne 2003 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 1'09.14 1'09.15 2'18.29 39.23
7 6 6295879 INSAM Denise 2002 ITA (AA  ASV SEISERAL ) 1'10.46 1'07.86 2'18.32 39.45
8 10 6296079 PLONER Nicole 2003 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 1'09.60 1'09.40 2'19.00 44.61
9 9 65122 VAN DEN BOSCH Louise 1997 BEL (BEL ) 1'09.66 1'10.24 2'19.90 51.44
10 7 6295426 DALLA COSTA Noemi 2000 ITA (AA  KRONPLATZ SK ) 1'09.95 1'10.14 2'20.09 52.88
11 17 6295867 SCHRANZHOFER Emily 2002 ITA (AA  GSIESERTAL A ) 1'09.83 1'10.72 2'20.55 56.37
12 8 6295789 BELLAPIANTA Gaia 2002 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 1'10.24 1'10.35 2'20.59 56.68
13 21 6296113 HOLZER Thea 2003 ITA (AA  GSIESERTAL A ) 1'10.72 1'10.37 2'21.09 60.47
14 19 486173 KHUSENSKAYA Mirra 2002 RUS (RUS ) 1'12.83 1'12.80 2'25.63 94.92
15 18 6295790 SANTIFALLER Lisa 2002 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 1'15.63 1'13.95 2'20.58  124.88
NICHT AM START 1. LAUF 1
20 6296183 SCHWINGSHACKL Nina 2003 ITA (AA  TAISTEN RAIF )
NICHT IM ZIEL 1. LAUF 2
4 6295646 BONAZZ| Chiara 2001 ITA (AA  GARDENA RAIF )
13 6295745 BERNARDI Vicky 2002 ITA (AA  ASC LADINIA )
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RANG STA
NR

2

14

15

1 23
2 2
3 29
4 31
5 27
6 39
7 25
8 38
9 26
10 40
11 33
12 36
32

14 48
15 30
16 51
17 35
18 47
19 45
20 37
21 73
2 52
23 49
42

25 50
26 56
27 58
28 53
29 55
30 60
31 66
32 54
33 68
34 57
)
36 69
37 65
38 67
39 63
40 70
43

59

62

28

44

48

71

CODE
NR

6295595
6295408
56456

202883
202907
202906
54557
54574
202970
151024
54579
151154
202862
6293857
6292953
54534
202939
6293437
6293644
6293272
6293609
700973
6292890
6294677
6294306
700980
6293899
6293833
6293836
54728
6293518
6294598
54521
482200
700986
6294423
700989
6294764
6294676
310461
6301475
310456
6294765

6293907
6294600
400356

202829
6292795
221237
701021

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

DISQUALIFIZIERT
NICHT AM START
NICHT IM ZIEL

PELLIZZARI Jamie-Lee
FRENADEMEZ Emmi
LEITNER Milena

DISQUALIFIZIERT

GRAMMEL Anton
FROST Roman
FETSCHER Moritz
SCHRAGL Stefan
MEISSL Christoph
SCHMETZER Ole
KOTZMANN Adam
GSTREIN Luca
SKOREPA Jan

DORN Carlo

TALACCI Simon
NARDELLI Martin
GRAMSHAMMER Mario
BOLZ Jonas

COLLINI  Filippo
WEISSENSTEINER Philipp
ZAZZARO Giovanni
GRAMM Lukas

BALAZ Filip
OBERHAMMER Matthias
SCHRANZHOFER Hannes
BACHER Jonas
PAVELKA Kristian
PUTZER Simon
LANTSCHNER David
LARCHER Maximilian
KLAMMER Fabian
EGGER Dominik
PIXNER Daniel

LOIK Thomas
MIZINTSEV Ivan
DLUHOS Matej
THOMASER Andre'
ILAVSKY Miroslav
HOPFGARTNER Raffael
GIETL Christian
TOMOVIC Aleksa
NOMOTO Kazuchika
PANTELIC Ugljesa
HASPINGER Dominik

NICHT AM START 1.

MAMMARELLA Goffredo
SILLER Maximilian
JEURISSEN Jurre

NICHT IM ZIEL
GRATZ Fabian
PRADAL Matteo
TODD-SAUNDERS Samuel
NOSEK Daniel

DISQUALIFIZIERT
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1.

1.

LAUF

LAUF

LAUF

2001
2000
1999

LAUF

1998
1999
1999
1999
2000
2000
1993
2000
1996
1998
2001
1998
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2001
1998
2003
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2000
2003
1999
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003

LAUF
2001
2003
2003

LAUF
1997
1998
1996
2003

LAUF

NAT

3

ITA (AA
ITA (AA
AUT (AUT

0

GARDENA RAIF
ASC LADINIA

MAENNLICH

GER
GER

GER
GER
GER (GER
AUT (AUT
AUT (AUT
GER (GER
CZE

D s~

AUT (AUT
GER (GER
ITA (FSN
ITA (AA
ITA (FSN
ITA (AA
SVK (SVK
ITA (AA
ITA (AA
ITA (FSN
SVK (SVK
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
AUT (AUT
ITA (AA
ITA (AA
AUT (AUT
RUS (RUS
SVK (SVK
ITA
SVK (SVK
ITA (AA
(AA

2

ITA

SRB (SRB
JPN

SRB (SRB
ITA (AA

3
ITA (FSN
ITA (AA
NED (NED
4
GER (GER
ITA (TN
GBR (GBR
SVK (SVK

0

CS ESERCITO
TEAM NARDELL

GS FIAMMEGIA
KRONPLATZ SK
CS CARABINIE
ASV SEISERAL

GSIESERTAL A
GSIESERTAL A
CS CARABINIE
RG WIPPTAL

ASV SEISERAL
ASV SEISERAL

ASC BARBIAN
RG WIPPTAL

TAISTEN RAIF

TAISTEN RAIF
GSIESERTAL A

TAISTEN RAIF

CS CARABINIE
RG WIPPTAL

SKI TEAM FAS

— o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e S —

)

)

—_— — — —

ZEIT
1.LAUF

1'03.64
1'04.05
1'04.59
1'04.50
1'04.79
1'04.94
1'05.44
1'05.56
1'05.13
1'05.07
1'05.55
1'06.45
1'05.96
1'06.02
1'05.93
1'05.65
1'06.31
1'06.31
1'06.51
1'06.92
1'07.28
1'07.25
1'07.11
1'06.56
1'07.10
1'07.60
1'06.93
1'07.62
1'08.66
1'08.24
1'08.49
1'08.30
1'09.08
1'10.15
1'09.69
1'10.06
1'09.74
1'10.81
1'10.59
1'10.42

ZEIT
2.LAUF

1'03.64
1'03.98
1'03.85
1'04.01
1'03.95
1'03.90
1'03.70
1'03.65
1'04.18
1'04.44
1'04.06
1'03.71
1'04.20
1'04.31
1'04.46
1'04.78
1'04.24
1'04.96
1'04.81
1'04.67
1'04.34
1'04.46
1'04.71
1'05.26
1'04.89
1'04.94
1'06.11
1'05.62
1'05.51
1'06.90
1'07.08
1'07.48
1'07.38
1'06.42
1'07.29
1'08.68
1'09.10
1'08.52
1'09.39
1'16.43

END
ZEIT

2'07.28
2'08.03
2'08.44
2'08.51
2'08.74
2'08.84
2'09.14
2'09.21
2'09.31
2'09.51
2'09.61
2'10.16
2'10.16
2'10.33
2'10.39
2'10.43
2'10.55
211.27
2'11.32
2'11.59
2'11.62
2'11.71
2'11.82
2'11.82
2'11.99
2'12.54
2'13.04
2'13.24
21417
2'15.14
2'15.57
2'15.78
2'16.46
2'16.57
2'16.98
2'18.74
2'18.84
2'19.33
2'19.98
2'26.85

ITA1079.107

F=1010
RENN
PUNKTE  PUNKTE

0.00
5.95
9.20
9.76
11.59
12.38
14.76
15.32
16.11
17.70
18.49
22.85
22.85
24.20
24.68
25.00
25.95
31.66
32.06
34.20
34.44
35.15
36.03
36.03
37.38
41.74
45.71
47.29
54.67
62.37
65.78
67.45
72.85
73.72
76.97
90.94
91.73
95.62
100.78
155.29
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F=1010
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE  PUNKTE

NICHT AM START 2. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 2. LAUF 5

24 202765 NORYS Frederik 1996 GER (GER )
34 6293396 LUNGER Aron 2000 ITA (AA  ASV WELSCHNO )
41 54605  TRAPL Sebastian 2000 AUT (AUT )
61 6293881 UNTERFRAUNER Samuel 2001 ITA (AA  ASV VILLNOES )
64 6293992 AMPFERTHALER Peter 2001 ITA (AA  GSIESERTAL A )

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 0

Der Technische Delegierte
H. SCHNEIDER (AUT) #107
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